
 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 135

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

17030 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 251.362,43

1 244.162,43DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 36.884,1417030

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 14.414,8817030

10 12006 TRIENNIS SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 12.173,1817030

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 32.811,2617030

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 60.062,7717030

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 25.806,6617030

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 59.434,9517030

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERS. SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 224,0417030

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEI ACTIVITATS CLASSIFICADES 35,0017030

10 16400 COMPL.FAMILIAR SERV.D'ACT. CLASSIFICADES 2.315,5517030

2 5.200,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA ACTIVITATS CLASSIFICADES 800,0017030

55 22000 MATERIAL OFICINA ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 22101 AIGUA ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS ACTIVITATS CLASSIFICADES 300,0017030

55 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 22706 ESTRIS I TREBALLS TECNICS ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 23020 DIETES DEL PERSONAL NO DIRECTIU ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 23120 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL NO DIRECTIU ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 23320 ALTRES INDEMNIT PERSONAL NO DIRECTIU ACTIV .CLASSIFICADES 500,0017030

6 2.000,00INVERSIONS REALS

55 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINÀRIA ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

251.362,4317030Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 136

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

42200 SERVEI  ITV 14.652.343,05

1 1.553.537,81DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEI  ITV 49.223,0842200

10 12001 SOUS DEL GRUP AS SERVEI  ITV 14.414,8842200

10 12002 SOUS GRUP B SERVEI ITV 25.706,6442200

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 SERVEI  ITV 33.121,1542200

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 SERVEI  ITV 102.939,3242200

10 12006 TRIENNIS SERVEI  ITV 26.667,1642200

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEI  ITV 130.586,1042200

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEI  ITV 208.841,1442200

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEI  ITV 56.546,8742200

10 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIXO SERVEI  ITV 14.924,6342200

10 13002 ALTRES REMUNERACIONS SERVEI  ITV 21.343,9242200

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) SERVEI ITV 592.930,5242200

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEI  ITV 262.714,9442200

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL SERVEI  ITV 1.010,0442200

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEI ITV 140,0042200

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEI  ITV 1.744,6842200

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEI  ITV 10.682,7442200

2 11.847.477,22DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 20300 LLOGUER MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS MÒBILS SERVEI ITV 6.000,0042200

55 20900 CANONS SERVEI ITV 100.000,0042200

55 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA SERVEI ITV 130.000,0042200

55 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES SERVEI ITV 1.000,0042200

55 21500 CONSERVACIÓ MOBILIARI SERVEI ITV 100,0042200

00 21600 MANTENIMENT EQUIPS INFORMÀTICS ITV 65.000,0042200

55 22000 MATERIAL OFICINA SERVEI ITV 4.259,8342200



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 137

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 22001 PREMSA, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS SERVEI ITV 100,0042200

55 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES SERVEI ITV 2.500,0042200

55 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SERVEI ITV 12.500,0042200

55 22103 COMBUSTIBLE SERVEI ITV 5.400,0042200

55 22104 VESTUARI PERSONAL SERVEI ITV 1.000,0042200

55 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEI ITV 600,0042200

00 22200 TELEFON ITV 29.547,2042200

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS SERVEI ITV 120,0042200

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES SERVEI ITV 395,0842200

10 22410 ASSEGURANCES EDIFICIS SERVEI ITV 170,4542200

55 22502 TRIBUTS LOCALS SERVEI ITV 5.000,0042200

55 22699 ALTRES DESPESES SERVEI ITV 10.000,0042200

55 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS SERVEI ITV 726,0042200

55 22799 ALTRES PRESTACIONS SERVEIS SERVEI ITV 11.462.658,6642200

55 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI ITV 1.400,0042200

55 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL  NO DIRECTIU SERVEI ITV 9.000,0042200

6 1.251.328,02INVERSIONS REALS

55 62200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS SERVEI ITV 1.145.328,0242200

55 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINÀRIA SERVEI ITV 70.000,0042200

55 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS SERVEI ITV 1.000,0042200

00 62600 NOVA INVERSIÓ EQUIPS INFORMÀTICS ITV 35.000,0042200

14.652.343,0542200Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 138

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

45300 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 80.340.759,12

1 9.194.412,08DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 524.618,9245300

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 245.052,9645300

10 12002 SOUS DEL GRUP CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 38.559,9445300

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 276.038,8045300

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 320.858,2945300

10 12005 SOUS GRUP E CARRETERES DEL CONS. DE MALLORCA 25.728,7645300

10 12006 TRIENNIS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 285.297,7645300

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 893.263,3045300

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 1.881.782,6445300

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 558.431,0345300

10 13000 RETRIB. BÀSIQUES PERS. LAB. FIXO CARRETERES DEL CONSELL 403.504,8645300

10 13002 ALTRES REMUNERACIONS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 662.692,8445300

10 13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 430.193,2245300

10 14300 RETRIB.FUNC.INTERINS (FIT/FIP) CARRETERES DEL CONSELL DE MCA 125.880,2445300

10 15000 PRODUCTIVITAT CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 480.000,0045300

10 16000 SEGURETAT SOCIAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 1.955.059,3645300

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERSONAL CARRETERES DEL CONSELL 8.443,5645300

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT CARRETERES CONSELL MALLORCA 5.000,0045300

10 16204 ACCIÓ SOCIAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 20.685,3445300

10 16205 ASSEGURANCES PERSONAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 2.116,5645300

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 51.203,7045300

2 33.279.748,81DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 20300 LLOGUER MAQUINÀRIA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 4.000,0045300

55 20400 LLOGUER MATERIAL TRANSPORT CARRETERES 1.000,0045300

55 21000 CONSV. INFRAEST. I BÉNS NAT. CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 21.190.616,6345300



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 139

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 4.000,0045300

55 21300 CONSERV. MAQUINÀRIA I UTILLATGE CARRETERES CONSELL DE MALLOR 1.596.106,6845300

55 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES  CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 35.000,0045300

55 21401 REPARACIÓ  VEHICLES DIRECCIÓ INSULAR D'INFRAESTRUCTURES G.P. 20.000,0045300

55 21500 CONSERV. MOBILIARI I ESTRIS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 3.000,0045300

00 21600 MANTENIMENT EQUIPS INFORMÀTICS CARRETERES 31.000,0045300

55 21900 CONSV. ALTRE IMMOBILITZAT CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.937.150,7245300

55 22000 MATERIAL OFICINA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 35.000,0045300

55 22001 PREMSA, REVISTES I LLIBRES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.000,0045300

55 22002 MAT. INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE CARRETERES CONSELL DE MALLO 2.000,0045300

55 22003 MATERIAL IMPRÉS DIRECCIÓ INSULAR D'INFRAESTRUCTURES 1.000,0045300

55 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES DIRECCIÓ INSULAR D'INFRAESTRUCTURES 1.000,0045300

55 22100 ENERGIA ELÈCTRICA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 1.600.000,0045300

55 22101 AIGUA CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 40.000,0045300

55 22102 GAS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 320,0045300

55 22103 COMBUSTIBLES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 108.000,0045300

55 22104 VESTUARI CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 20.000,0045300

55 22110 PRODUCTES NETEJA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 3.200,0045300

55 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 66.722,3545300

00 22200 TELEFON CARRETERES 149.259,0045300

55 22200 TELÈFON CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.500,0045300

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 30.392,6145300

55 22299 ALTRES DESPESES COMUNICACIÓ CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.000,0045300

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES CARRETERS DEL CONSELL DE MALLORCA 29.328,9845300

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS CARRETERES 100,0045300

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES CARRETERES 100,0045300

10 22410 ASSEGURANCES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 170,4545300



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 140

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 22500 TRIBUTS ESTATALS CARRETERES CONSELL MALLORCA 8.000,0045300

55 22502 TRIBUTS  LOCALS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 10.500,0045300

55 22603 PUBLICACIÓ EN DIARIS OFICIALS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 20.000,0045300

55 22604 SERVEIS JURÍDICS CONTENCIÓS PENAL CARRETERES CONSELL MCA 4.000,0045300

55 22606 REUNIONS ,CONFERENCIES I CURSOS CARRETERES CONSELL MCA. 6.000,0045300

55 22620 INDEMNITZ. RESP.PATRIMONIAL CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 45.000,0045300

55 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 24.000,0045300

10 22700 SERVEI DE NETEJA CARRETERES 12.605,6445300

55 22700 SERVEIS DE NETEJA CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 52.000,0045300

55 22702 VALORACIONS I PREITATGES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 4.000,0045300

55 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 1.302.469,4845300

55 22799 ALTRES PRESTACIONS DE SVEIS. CARRETERES CONSELL MALLORCA 3.849.646,2745300

55 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 24.000,0045300

55 23120 LOCOMOCIÓ PERS. NO DIRECTIU CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.560,0045300

3 400.000,00DESPESES FINANCERES

55 35200 INTERESSOS DE DEMORA DIRECCIÓ INSULAR DE CARRETERES 200.000,0045300

55 35201 INTERESSOS DEMORA EXPROPIACION DIRECCIÓ INSULAR INFRAESTRUCT 200.000,0045300

6 37.464.598,23INVERSIONS REALS

55 60000 INV.NOVA EN TERRENYS EXPR. CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 500.000,0045300

55 60900 INV.NOVA INFRAESTRUCTURES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 19.010.033,5045300

55 61900 REPOSICIÓ INFRAESTRUCTURES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 16.539.249,1145300

55 62300 MAQUINÀRIA I INSTAL·LACIONS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 1.069.315,6245300

55 62400 NOUS ELEMENTS DE TRANSPORTS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 150.000,0045300

55 62500 NOVA INV. MOBILIARI I ESTRIS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 22.000,0045300

00 62600 NOVA INVERSIÓ EQUIPS INFORMÀTICS CARRETERES 32.000,0045300

10 63200 OBRES REPOSICIÓ CARRETERES 142.000,0045300

7 2.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 141

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 76205 A AJUNTAMENT D'INCA P/  ACTUACIONS CARRETERES 1.000,0045300

55 78901 SUBV.FUND.ATLÈTIC BALEARES P/MITIGAR CONTAMINACIÓ ACÚSTICA 1.000,0045300

80.340.759,1245300Total programa . .  .



 2022  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 142

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

91207 ÒRGANS GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 376.837,32

1 363.637,32DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIB. ÒRGANS GOVERN  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 63.318,1291207

10 10100 RETRIB.PERS.DIRECTIU O.G.  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 218.192,6491207

10 16000 SEG. SOCIAL ÒRGANS GOVERN  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 80.704,8091207

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR ÒRGANS GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCTUR 1.421,7691207

2 13.200,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIO ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUC 5.900,0091207

55 22606 REUNIONS CONF I CURSETS ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCT 1.000,0091207

55 23000 DIETES C ARRECS ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 3.000,0091207

55 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCI 650,0091207

55 23100 LOCOMOCIÓ ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 650,0091207

55 23110 LOCOMOCIÓ CARRECS ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 2.000,0091207

376.837,3291207Total programa . .  .

TOTAL 95.621.301,92


